

Årsredovisning för
CLTE Music Recordings AB

559185-6256

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linus Thunberg
Styrelseledamot

2023-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CLTE Music Recordings AB, 559185-6256, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva artistisk verksamhet, musikproduktion och klädesförsäljning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	2 530	1 079	921	3 718
Resultat efter finansiella poster	59	124	-43	47
Soliditet %	50	39	11	8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare året tack vare att de restriktioner som fanns till följd av covid-19 släppts helt. Artistverksamheterna har under året kunnat återgå till att ha livespelningar och uppträdanden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-4 275	95 719
Balanseras i ny räkning		95 719	-95 719
Årets resultat			31 582
Belopp vid årets utgång	50 000	91 444	31 582

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	91 444
Årets resultat	31 582
Summa	123 026

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	123 026
Summa	123 026

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 529 587	1 078 728
Övriga rörelseintäkter		852	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 530 439	1 078 728
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-39 407	-7 308
Övriga externa kostnader		-2 428 703	-940 822
Summa rörelsekostnader		-2 468 110	-948 130
Rörelseresultat		62 329	130 598
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 741	-6 799
Summa finansiella poster		-3 729	-6 799
Resultat efter finansiella poster		58 600	123 799
Resultat före skatt		58 600	123 799
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 018	-28 080
Årets resultat		31 582	95 719

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		32 408	4 094
Summa varulager m.m.		32 408	4 094
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 000	42 987
Övriga fordringar		2 215	4 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 142	17 166
Summa kortfristiga fordringar		190 357	64 528
Kassa och bank			
Kassa och bank		122 676	293 012
Summa kassa och bank		122 676	293 012
Summa omsättningstillgångar		345 441	361 634
SUMMA TILLGÅNGAR		345 441	361 634

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		91 444	-4 275
Årets resultat		31 582	95 719
Summa fritt eget kapital		123 026	91 444
Summa eget kapital		173 026	141 444
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	0	95 000
Summa långfristiga skulder		0	95 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 641	10 792
Skatteskulder		46 705	28 399
Övriga skulder		25 932	13 961
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 137	72 038
Summa kortfristiga skulder		172 415	125 190
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		345 441	361 634

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej betalats ut.

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	95 000

Underskrifter

Västerås

<u>Linus Thunberg</u>	<u>2023-03-28</u>
Linus Thunberg	Datum
Styrelseordförande	

<u>Edwin Jansson</u>	<u>2023-03-28</u>
Edwin Jansson	Datum
Styrelseledamot	

<u>Christoffer Mattsson</u>	<u>2023-03-28</u>
Christoffer Mattsson	Datum
Styrelseledamot	

<u>Tom Ohlsson</u>	<u>2023-03-28</u>
Tom Ohlsson	Datum
Styrelseledamot	